
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.02.2025 №319 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 11.07.2014  

№ 2155 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  

с Уставом муниципального образования «Город Таганрог» и структурой 

Администрации города Таганрога постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 11.07.2014 № 2155 «О Порядке размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном портале 

Администрации города Таганрога и предоставления для опубликования 

общероссийским средствам массовой информации сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих Администрации города Таганрога, органах 

Администрации города Таганрога с правами юридического лица, 

руководителей муниципальных учреждений города Таганрога, а также членов 

их семей» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«2.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых 

совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта 

недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в 

уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых 

активов, цифровой валюты, представленные в соответствии с Федеральным 

законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  

с соблюдением установленных законодательством Российской Федерации 

требований о защите персональных данных.». 

1.2. В подпункте 6.1 пункта 6 слова «глава Администрации» заменить 

словом «Глава». 

1.3. В пункте 7 слова «пресс-служба» заменить словами «отдел по 

информационной политике и взаимодействию со СМИ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-

правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                   С.А. Камбулова 


